
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello;

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas,
según listado generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente
resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.







Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-201Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
AGÜERO ARMENDARIZ, MARILIN ELIZABETH 11/05/1988 2006 12/04/2006 01/11/2023argentinaDNI 33937422


ALBERT, PAULINA ANDREA 09/03/1990 2008 28/03/2008 16/08/2023argentinaDNI 35164617


ALVAREZ, TATIANA DEL VALLE 21/12/1994 2013 14/12/2012 04/10/2023argentinaDNI 38645480


AMENGUAL, MARIA JULIA 04/03/1991 2009 10/12/2008 27/10/2023argentinaDNI 35638463


ANDRESCO, JESSICA SOLANGE 29/09/1992 2011 17/12/2010 30/11/2023argentinaDNI 36432800


ARRIGONI, BRENDA ELIZABETH 22/06/1988 2013 11/12/2012 06/11/2023argentinaDNI 33809916


AUBERT THORNING, MARÍA LUZ 10/05/1991 2010 14/12/2009 17/08/2023argentinaDNI 35675204


AVALOS, KARINA MARTHA 27/08/1972 1991 15/03/1991 16/11/2023argentinaDNI 22792630


BARAVALLE, CAMILA 23/09/1994 2013 13/12/2012 29/11/2023argentinaDNI 37874427


BATTAGINI, MELINA 10/04/1991 2009 12/12/2008 10/08/2023argentinaDNI 35354244


CAPILLA, CANDELA GUADALUPE 04/10/1992 2012 07/12/2011 24/11/2023argentinaDNI 36433386


CASTRO, JULIETA ITATÍ 15/07/1993 2011 10/12/2010 17/08/2023argentinaDNI 36502993


CEBALLOS, CAMILA BELEN 08/03/1995 2013 11/12/2012 10/08/2023argentinaDNI 38648390


CHIAZZARI, MARISA SOLEDAD 03/12/1984 2013 17/12/2012 17/08/2023argentinaDNI 31220519


COSTANZI, VIRGINIA ANTONELLA 20/05/1992 2011 07/12/2010 04/08/2023argentinaDNI 36478795


DE DIOS, MARIA SOL 06/09/1994 2013 05/12/2012 16/11/2023argentinaDNI 37488676


DI GREGORIO, GABRIELA MARIA 14/04/1978 1997 15/03/1997 06/10/2023argentinaDNI 26482177


FABIAN, CLARA MARIANELA 09/12/1991 2010 09/12/2009 17/08/2023argentinaDNI 36280815


FARJAT, LEILA AILIN 08/07/1992 2010 10/12/2009 18/10/2023argentinaDNI 36626912


FONSECA, SOFIA BELEN 09/11/1990 2009 12/12/2008 04/08/2023argentinaDNI 35471702


FRANCHELI, CELESTE AGOSTINA 21/11/1992 2012 06/12/2011 22/09/2023argentinaDNI 37099755


FRARESSO ACTIS, SANDRA VERÓNICA 09/08/1970 2006 05/04/2006 06/11/2023argentinaDNI 21766445


FREGONA, JOSEFINA 20/01/1998 2017 05/12/2016 06/10/2023argentinaDNI 40891970


GUZMAN, DIONISIA RAQUEL BEATRIZ 09/10/1936 2013 07/12/2012 09/10/2023argentinaDNI 1429111







75-201Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


IDIART, MANUELA ALEJANDRA 13/07/1983 2003 15/04/2003 23/11/2023argentinaDNI 30016321


IRIARTE PEREZ, NOELIA 09/10/1991 2011 13/12/2010 13/09/2023argentinaDNI 36139573


KUNUSCH, GUADALUPE ROMINA 03/10/1987 2009 10/12/2008 12/10/2023argentinaDNI 33242229


LOPEZ, LUCIA MARIA DEL VALLE 04/02/1983 2010 21/12/2009 18/10/2023argentinaDNI 29967753


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
BATISTA, IVAN BRUNO 28/02/1993 2011 06/12/2010 23/11/2023argentinaDNI 37176892


CAMAÑO, MIGUEL ALEJANDRO 13/03/1994 2012 12/12/2011 28/09/2023argentinaDNI 38003059


CARDOSO, JULIAN 25/05/1993 2011 21/12/2010 23/11/2023argentinaDNI 37149828


FERREYRA, MARCOS GABRIEL 11/11/1978 2000 15/03/2000 26/09/2023argentinaDNI 27012381


FUNES, DIEGO LEONARDO 11/04/1992 2010 14/12/2009 16/08/2023argentinaDNI 36590390


Cantidad: 33


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-204-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 29 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-29T10:36:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-29T11:13:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-29T11:13:18-0300
	GDE UNC




